
 

Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 05/12, 16/12, 86/12, 126/12-pročišćeni 

tekst, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19 i 64/20) i članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 

(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), Župan Splitsko-

dalmatinske županije 5. svibnja 2022., donio je 

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju  članova Školskog odbora 

Osnovne škole Majstora Radovana, Trogir 

 

 

Članak 1. 

 

Za članove Školskog odbora ispred osnivača imenuju se: 

 

- DANIELA POLJIČANIN, Kneza Domagoja 33, 21218  Seget Donji 

 

- SANJA STOJAN VUKOVIĆ, Ulica sv. Ante 37, 21220 Trogir 

 

- TOMISLAVA DUČIĆ, Rimski put 32 A, 21220 Trogir 

 

Članak 2. 

 

(1) Članovi  Školskog odbora „iz članka 1. ovog Rješenja“  imenuju se na vrijeme od četiri godine. 

 

(2) Mandat imenovanim članovima teče od dana konstituiranja Školskog odbora.  

 

 

Članak 3. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 

 

KLASA:  081-01/22-0002/0091 

URBROJ:  2181/1-08-02-01/01-22-0003 

Split,  5. svibnja 2022.  

                                                                       Ž U P A N   

 

 

      Blaženko Boban, v.r. 

 


